Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 065

RAD.
2013-00012
2014-00217

2016-00570
2017-00528

2018-00971

2020-00383
2022-00593

2024-00047
2024-00228

2024-00263

2024-00264

2024-00274

2024-00280
2024-00282

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO
DECLARATIVO

EJECUTIVO A CONTINUACION
REIVINDICATORIO

PERTENENCIA

EJECUTIVO
DIVISORIO

EJECUTIVO MENOR CUANTIA
EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MENOR CUANTIA
EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
OSCAR EMILIO OSORIO LOPEZ

MIRIAM HELENA VACCA PEREZ
AURORA LAGOS ROZO

MIRIAM YANETH CRIADO MEJIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
MERY SOFIA JACOME NAVARRO

BANCO DAVIVIENDAS. A
BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS. A

HERMES CARVAJAL LOPEZ

BANCOLOMBIA S. A
COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO DE
SANTANDER LTDA.” FINANCIERA
COMULTRASAN”

JENNY LIZETH SUAREZ
CENTRO COMERCIAL FERRER PH

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 24/04/2024

DEMANDADO

NOHEMA FERIZZOLA DE RINCON
LUIS HUMBERTO PAEZ OSORIO Y
OTROS
GLADYS PATRICIA BACCA PICON Y
OTRA
EDELMIRA AMADO SERRANO
SUCESORES DE MARGARITA LOBO DE
MONTANO Y
PERSONAS QUE SE CREAN CON
DERECHO
AMANDA MEJIA LANZZIANO
ANA ANGUSTIAS JACOME NAVARRO
NOHORA ESPERANZA GARCIA
ANGARITA
DIANA FERNANDA SANCHEZ LOZANO
C.U.S., D.

G.U.yR.A.

G.U,

R.A.C.A,

Y.A.C.A

RAFAEL MACHADO ESCORCIA
NAYIBE CRIADO

ACTUACION
AGREGA/PONE EN CONOCIMIENTO
NOMBRA CURADOR

AUTO
AUTO

AUTO FIJA NUEVA FECHA

AGREGA/ PONE EN CONOCIMIENTO
AUTO

AGREGA/ PONE EN CONOCIMIENTO
AGREGA/PONE EN CONOCIMIENTO

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

INADMISION DE DEMANDA
INADMISION DE DEMANDA

FECHA AUTO
23-04-2024
23-04-2024

23-04-2024
23-04-2024

23-04-2024

23-04-2024
23-04-2024

23-04-2024
23-04-2024

23-04-2024

23-04-2024

23-04-2024

23-04-2024
23-04-2024

CUAD.

1-2

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

KAREN

HOY 24/04/2024, A LAS 8:00 A.M.
"\

SECRETARIA |

AVARRO
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