

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 065 FECHA PUBLICACIÓN: 24/04/2024

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013-00012	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NOHEMA FERIZZOLA DE RINCON	AGREGA/PONE EN CONOCIMIENTO	23-04-2024	1
2014-00217	DECLARATIVO	OSCAR EMILIO OSORIO LOPEZ	LUIS HUMBERTO PAEZ OSORIO Y OTROS	NOMBRA CURADOR	23-04-2024	1
2016-00570	EJECUTIVO A CONTINUACION	MIRIAM HELENA VACCA PEREZ	GLADYS PATRICIA BACCA PICON Y OTRA	AUTO	23-04-2024	1
2017-00528	REIVINDICATORIO	AURORA LAGOS ROZO	EDELMIRA AMADO SERRANO	AUTO	23-04-2024	1
2018-00971	PERTENENCIA	MIRIAM YANETH CRIADO MEJIA	SUCESORES DE MARGARITA LOBO DE MONTAÑO Y PERSONAS QUE SE CREAN CON DERECHO	AUTO FIJA NUEVA FECHA	23-04-2024	1
2020-00383	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	AMANDA MEJIA LANZZIANO	AGREGA/ PONE EN CONOCIMIENTO	23-04-2024	1
2022-00593	DIVISORIO	MERY SOFIA JACOME NAVARRO	ANA ANGUSTIAS JACOME NAVARRO	AUTO	23-04-2024	1
2024-00047	EJECUTIVO MENOR CUANTIA	BANCO DAVIVIENDA S. A	NOHORA ESPERANZA GARCÍA ANGARITA	AGREGA/ PONE EN CONOCIMIENTO	23-04-2024	1
2024-00228	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A	DIANA FERNANDA SANCHEZ LOZANO	AGREGA/PONE EN CONOCIMIENTO	23-04-2024	1
2024-00263	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	HERMES CARVAJAL LOPEZ	C. U. S., D. G. U. y R. A. G. U,	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	23-04-2024	1-2
2024-00264	EJECUTIVO MENOR CUANTIA	BANCOLOMBIA S. A	R. A. C. A,	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	23-04-2024	1-2
2024-00274	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LTDA." FINANCIERA COMULTRASAN"	Y. A. C. A.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	23-04-2024	1-2
2024-00280	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	JENNY LIZETH SUAREZ	RAFAEL MACHADO ESCORCIA	INADMISION DE DEMANDA	23-04-2024	1
2024-00282	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	CENTRO COMERCIAL FERRER PH	NAYIBE CRIADO	INADMISION DE DEMANDA	23-04-2024	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>24/04/2024</u>, A LAS 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS NAVARRO

SECRETARIA